İkinci eser "Tarih-i Abbasî" veya "Rûznâme-i Molla Celâl" isimli eser olup

Celaleddin Muhammed Yezdî tarafından kaleme alınmıştır. Celaleddin Muhammed

Yezdî veya Molla Celal, Şah Abbas’ın müneccimidir. Şah Abbas dönemi olaylarının

anlatıldığı eser, Haydar Mirza’nın katlinden başlayıp H.1020 (M.1611- 1612) tarihinde

son bulmaktadır.

Bu çalışma kapsamında incelediğimiz bir diğer Safevi kroniği ise "Ravzatü’s-

Safeviyye" isimli eserdir. Şah Abbas dönemi tarihçilerinden Mirza Bey Cünabadi

tarafından kaleme alınmış önemli bir Safevi kroniğidir. Eser, H. 907 (M.1501/1502)’de

Şah İsmail’in Tebriz’de cülusundan H. 1036 (M.1626/1627) yılına kadarki olayları

ayrıntılı olarak anlatmaktadır.

Yukarıda adı geçen eserlerden özellikle İskender Bey Münşi'nin kaleme aldığı

Târih-i Âlem-ara-yı Abbasi isimli kronik Emir Han Bradost ve Dımdım Kalesi ile ilgili

yapılan çalışmalarda en çok atıf yapılan eserdir.

Bunlar da Emir Han ve adamlarını pare pare ediyorlar. Mahsurlar teslim olmaktan başka

bir yol bulamıyorlar ve kale kapıları açılıyor, bütün mal varlıklarına el konuluyor

(Cünabadi, 1378; 514-515).

Emir Han Bradost'un öldürülmesinden ve Dımdım Kalesi'nin Safeviler

tarafından ele geçirilmesinden altı yıl sonra hicri 1025 (Miladi 1616) yılında Emir Han

Bradost'un akrabalarından Uluğ Bey Bradost, yanındaki kırk-elli kadar adamıyla kaleye

açtığı bir gedikten içeri girdi ve burçların muhafazasından sorumlu Kızılbaş askerleri

öldürerek kaleyi ele geçirdi. Yukarıda da işaret edildiği üzere kale Safevilerce ele